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Expte. N° 14.006/14
VISTO:

Estas actuaciones mediante las cuales se tramitan la aprobacién de gastos
realizados, a fin de propiciar &l normal desarrcllo de las actividades Académicas -
Administrativas; y

CONSIDERANDO:

Que los pagos fueron efectuados con cheques, utilizando los fondos destinados a
gastos de funcionamiento con Fuentes de Financiamiento 11y 16;

Que los comprobantes cumplen con la reglameniacion vigente en materia de
facturacion:

Que es procedente realizar la aprobacion de los mismos;
POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
RESUELVE

ARTICULO 1°.- Aprobar los gastos abonados con cheques, a fin de propiciar el normal
desenvolvimiento de las activicades académicas y administrativas, realizados por la
Facultad, Higiene y Seguridad, Concursos Docentes, Becas Bicentenario y los Docentes de
las Escuelas de Ingenieria Quimica, Ingenieria Industrial e ingenieria Civil, por la suma de
$ 42.649,11 (Pesos CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON
ONCE CENTAVOS), cuyos ccmprobantes obran agregados a los Expedientes N°
14.001/14, 14.006/14, 14.007/14, 14.008/14, 14.009/14, 14.011/14, 14.036/14, 14.125/14 y
14.025/13, los mismos se encuentran detalladus en la correspondiente Relacion de
Comprobantes.

ARTICULO 2°- Imputar la surma de $ 42.649,11 (Pesos CUARENTA Y DOS MIL
SEISCIENTOS CUARENTA Y MUEVE CON ONCE CENTAVOS), al presupuesto de la
Facultad de Ingenieria:

F.F. 16 Adminisiracién — Decanato $ 12.207,41
EFE 11 Adminisiracion — Decanato $12.841,26
FF. 16 Higiene y Seguridad $5.120,00
FF. 16 Escuela de Ingenieria Quimica ) $ 995,95
F.F. 11 Escuela de Ingenieria Quimica ' $ 3.737,69
F.F. 16 Escuela de Ingenieria Industrial $ 486,30
F.F. 16 Escuela de Ingenieria Civil - $ 270,90
Y F.F.16 Becas Eicentenario $4.743,20
N \ F.F. 16 Concursus Docentes $2.246,40
Q{\ . Total Gral. $ 42.649,11
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Todas especificadas en los INOP: 9/14, 18/14, 29/14, 30/14, 40/14, 49/14, 56/14, 58/14,
59/14, 60/14, 72/14, 94/14, 103/14, 112/14, 198/14, 231/14, 289/14, 322/14, 328/14, 368/14
y segun se detalla a continuacion:

INCISO 2
2-1-1
2-3-3
2-3-4
2-5-9
2-7-9
2-9-2
2-9-4
2-9-6
2-9-9

INCISO 3

INCISO 3
3-3-5
3-9-3

INCISO 2
2-9-3
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3-5-1
3-5-3
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ADMINISTRACION - DECANATOC

ALIMENTOS PARA PERSONAS
PRODUCTOS DE ARTE:S GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
OTROS N.E.P.
OTROS N.E.P.
UTILES DE ESCRITORIO, OFIC. Y ENS.
UTENSILIOS DE COCINA'Y COMEDOR
REPUESTOS Y ACCESORIOS
OTROS N.E.P.

TOTAL INCISO 2

ALQUILER DE EDIFICICS Y LOCALES
OTROS N.E.P.
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES
COMISIONES Y GASTCS BANCARIOS
DERECHOS Y TASAS
TOTAL INCISO 3
TOTAL ADMINISTRACION - DECANATO
HIGIENE Y SEGURIDAD

LIMPIEZA, ASEQ Y FUMIGACION
SERVICIO DE VIGILANCIA
TOTAL INCISO 3
TOTAL HIGIENE Y SEGURIDAD

ESCUELA DE INGENIERIA QUIMICA

UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS
TOTAL INCISO 2

TRANSPORTE
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES
TOTAL INCISO 3

EQUIPO PARA COMPUTACION
TOTAL INCISO 4
TOTAL ESCUELA DE INGENIERIA QUIEICA
ESCUELA DE INGENIERIA INDUSTRIAL

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES
TOTAL INCISO 3
TOTAL ESCUELA DE INGENIERIA INDUSTRIAL
ESCUELA DE INGENIERIA CIVIL

IMPRENTA, PUBLICACIDNES Y REPRODUCCIONES
TOTAL INCISO 3
TOTAL ESCUELA DE INGENIERIA CiVIL
Transporte

840,00
5.400,00
245,36
1.087,52
2.800,00
2.524,08
96,80
3.909,78
321,63

21,00
26,60
1.677,90
1.098,00
5.000,00

1.600,00
3.520,00

3.737,69

340,95
286,00

369,00

486,30

270,90

17.225.17

7.823.50

5.120,00

3.737,69
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25.048,67

5.120,00

4.733,64

486,30

270,90
35.659,51
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Transporte
CONCURSOS DOCENTES
INCISO 3
3-6-1 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 2.246,40
TOTAL INCISO 3 2.246,40
TOTAL CONCCURSOS DOCENTES
BECAS BICENTENARIO
INCISO 3
3-5-3 IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES 4.743,20
TOTAL INCISO 3 4.743,20

TOTAL BECAS BICENTENARIO
TOTAL GENERAL

35.659,51

2.246,40

4.743,20
42.649,11

Pesos: CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEZVE CON ONCE CENTAVOS. .-

ARTICULO 3°.- Dejar establecido que copia de la presente Resolucidén sera agregada a los

siguientes expedientes:

Becas Bicentenario

Escuela de Ingenieria Quimica
Escuela de Ingenieria Indusrial
Escuela de Ingenieria Civil

Facultad

Higiene y Seguridad

Concursos Docentes

Adquisicion de Membranas
Movimientos ctas bancarias del BNA

Expte.
Expte.
Expte.
Expte.
Expte.
Expte.
Expte.
Expte.
Expte.

N° 14.001/13
N° 14.007/14
N° 14.004/14
N° 14.005/14
N° 14.006/14
N° 14.011/14
N° 14.125/14
N° 14.036/14
N° 14.025/13

ARTICULO 4°.- Publiquese en el Boletin Oficial de la Universidad Nacional de Salta,
comuniquese a los Directores de las Escuelas de ingenieria Quimica, Ingenieria Industrial
e Ingenieria Civil de esta Facultad y siga a la Direccidn Administrativa Econdémica

Financiera, para su toma de razon y demas efectos.
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